
 

ご  挨  拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 6 月２４日開催の株主総会並びに取締役会におきまして次の通りの新体制

となりました。 

就きましては これを機に「安全・安心・信頼」をモットーとしたサービスを更に充実

すべく全社一丸となって努力をする所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 ２０２２年 6 月 

  知 多 埠 頭 株 式 会 社    

  小 林 良 文 

 

 

記 

 

代表取締役社長      小 林 良 文 

取  締  役      水 谷 幸 弘 

取  締  役（非常勤）    髙 橋 治 朗 

取  締  役（非常勤）    佐 野  豊 

取  締  役（非常勤）    草 間 哲 也 

 

監  査  役（非常勤）    藤 森 利 雄 

監  査  役（非常勤）    北 村 一 穂（新任） 

 

なお、監査役 池田 浩巳 は 退任いたしました。 

在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 

 

以 上 

社   長 
代表取締役 


